.

,

'

,

＇

·

｀

．

財圍法人阿閔鬟団脣楫籽基金會（函）

: 104台北市中山區松江路168號6棲
：李雪菁(02)6618-9999轉1612
: cherr i e 1 ee@ma i 1. aso. com. tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國112年9月5日（二）
發文字號：第202309050001號
速別：普通件
密等及解密條件或係密期限：無
附件：1.經蕢申請辨法2.提案說明書

主旨：公告本會112年 「 美麗山田－學童展演贈鞋計畫」捐助申請

辦法。請 查照並惠予轉知所屬公立小學。

說明：

一 、 財團法人阿瘦文化基金會為推厝文化藝術、培育專才，期能

透過各項活動，配合學校 、 民間社會等各種力量，振興美學

文化發展，讓文化藝術向下紮根，成為民眾生活的一部分，

並在此基礎上，發展為文化的一環，本會將以實際經費贊助

幫助學童，故推行
「

美麗山田－學童展演贈鞋計畫」。鼓勵各

校推動
「

體適能類」、「
舞蹈類」或「創新展演類」 等美學教

育課程。

二 、 112 學年度 「
美麗山田－學童展演贈鞋計畫」提案申請自 112

年 9 月 5 日超至 10 月 13 日止。簡章與報名辦法詳如附件，

由各校 教師或教學代表提出申請 。

三 、 本案僅受理網路提案報名，有意報名之學校單位或教學代表

請上本會綱玷填寫 google 需求完成相關資料填寫與計畫說
明，送件後即完成報名。表單綱址靖詳閱附件或逕洽阿瘦文

化藝術基金會－李雪菁小姐，連絡電語 (02)6618-9999 轉 1612

或上基金會官網 www.asoart.org.tw 。

正本：教育部

副本： 嶧尸颯擔裏"'1l